3y Classement Officiel

<
2 X 18 SALLE MACON DECEMBRE 2019 - Tir en Salle
FFTA (2X18M]) - MACON - du 30/11/2018 au 01/12/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 REBILLARD HEROZ CHENOVE 960392E BFCL 223 193 416 3 8
Amandine
2 BEAUCHAMP Lena MACON 958434B BFCL 128 151 279 5

Nbre d'archers : 2

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GARNIER Evan MACON 859847S BHCL 273 269 542 18 29
2 BERGANTINI Hugo MONTCEAU LES MINES | 890339K BHCL 260 261 521 15 21
3 FERNANDES Lorenzo MONTCEAU LES MINES | 924083N BHCL 245 231 476 11 12
4 CHIGNARD Leo MONTCEAU LES MINES | 925363E BHCL 221 213 434 10 10
5 GRIBOS PIERRE MONTREVEL EN 988033Z BHCL 129 122 251 1 1

Maxime BRESSE

Nbre d'archers : 5

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SIMARD SABAT Lee Lou [MONTCEAU LES MINES | 933787L MFCL 255 257 512 10 20
2 SULAREC Claire GUEUGNON 948647N MFCL 252 227 479 9 16

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 COGNARD Yanis MONTCEAU LES MINES | 915541D | MHCL 271 268 539 16 28
2 BARD Clement MONTCEAU LES MINES | 909570N MHCL 245 252 497 10 18
3 PETIT Mae CLUNY 952940E MHCL 222 231 453 5 13
4 CHANAVAT Nathan CLUNY 946643K | MHCL 200 167 367 4 4
5 WOLFF Thomas CLUNY 917641L MHCL 196 165 361 10
6 ROLLAND Hadrien MACON 945991B MHCL 177 161 338 2 5
7 VERJAT Martin CLUNY 917626V | MHCL 146 177 323 2
8 |GALL Titouan MACON 9999999 | MHCL 112 104 216 1 3

Nbre d'archers : 8

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LOPES AmElie MACON 866632S CFCL 259 249 508 15 18
2 REBET Emmy CLUNY 815338M CFCL 253 253 506 12 23
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2 X 18 SALLE MACON DECEMBRE 2019 - Tir en Salle
(2X18M]) - MACON - du 30/11/2018 au 01/12/2019

Cadet Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

3
4
5
6

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt

1
2
3
4

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt

N[ o b WIN| P

Nom

RENARD Eve
DECLOIX Pauline
BOUHOU Mawra
MILLOT Alycia

Nom

MICHAUD Baptiste
ROUX Maxime
BODIN Mathis

ARNOULT--CAMIOLO
Edouard

Nom

COMBIER Maxime
BESSON Florian
SOUILLOT Enki
DECLOIX Baptiste
RUDE Victor

MILLOT Dylan
GOUGLER Pierre Louis

Club
MACON
GUEUGNON
MACON
ETRIGNY

Club
MACON
MACON
MACON
CLUNY

Club

CLUNY
AUTUN
DIJON
GUEUGNON
LOUHANS
ETRIGNY
MEURSAULT

Licence
944781L
903745G
966807C
956828F

Licence

886453L

8437317
925110E
928966W

Licence
750096X
797008N
896650V
903746H
806295H
939793P
786814H

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt
1
2

Lundi

Nom

PERRET Magali
VACHER Pascale
GRIBOS Delphine

VAIZAND Francine
GUICHARD Oceane

2 Décembre 2019

Club
CHALON SUR SAONE
SEMUR EN AUXOIS

MONTREVEL EN
BRESSE

MACON

MONTMERLE SUR
SAONE

Licence
934651A
961382F
647157G

933164J
809970C

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

D1
212
179
164
183

D1
257
244
225
233

D1
260
253
252
237
160
152
248

D1
244
249
244

198
180

D2
169
169
148
121

D2
254
240
229
214

D2
264
265
230
216
192
135

D2
239
232
233

210
219

Total | Nb10 | Nb9
381 4 8
348 2 7
312 1 4
304 2 7

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 & Nb9

511 16 15
484 9 21
454 5 15
447 7 7

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

524 10 32
518 19 19
482 12 19
453 6 14
352 5 7

287 8

248 8 11

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9

483 12 13
481 14 13
477 7 16
408 2 11
399 8 3

Nbre d'archers : 5
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Fédération Francaise
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Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 MAGNIEN Adrien MACON 441389W | S1IHCL 277 270 547 25 19
2 ROYER Christophe MACON 725783V | SIHCL 267 274 541 18 27
3 FORESTIER Olivier MACON 883940E | S1HCL 264 254 518 12 25
4 SIMONNOT Jonathan SEMUR EN AUXOIS 864774X | SIHCL 257 252 509 10 21
5 GOUBY Romain PARAY LEMONIAL 873860Y | S1IHCL 247 248 495 10 22
6 PIERRE Romain MONTREVEL EN 971248E | S1IHCL 242 246 488 9 16

BRESSE
7 RENOU CIEment CHALON SUR SAONE 934650Z | S1HCL 223 206 429 5 10
8 PALLAS Thierry BRON 857504V | S1IHCL 215 208 423 4 14
9 DUCAT Jean Remi LOUHANS 905176M | S1IHCL 212 206 418 4 11
10 |DUBOIS Anthony ETRIGNY 895528A | S1IHCL 190 140 330 3 8
Nbre d'archers : 10
Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 GRAIN Martine MACON 754869K | S2FCL 267 270 537 21 22
2 RAVE Sylvie GUEUGNON 813537E | S2FCL 255 254 509 15 21
3 DELTINGER Isabelle MACON 807204W | S2FCL 254 254 508 10 23
4 BELIN DUCLERC MACON 838353D | S2FCL 248 239 487 9 20

Nathalie
5 PRABEL Marie-Pierre MACON 795384Y | S2FCL 242 242 484 8 19
6 GILARDOT Sandra MEURSAULT 911946W | S2FCL 234 247 481 6 20
7 BAROIN Nathalie MEURSAULT 807969C | S2FCL 235 225 460 4 18
8 MASRABAYE Ronelyan |MACON 778480Z | S2FCL 214 237 451 4 15
9 MILLOT ValErie ETRIGNY 955397A | S2FCL 217 232 449 7 12

10 [BOUILLAUD Muriel ETRIGNY 437216K | S2FCL 228 216 444 6 13
11 |LALANNE Sylvie VILLEFRANCHE 942272J S2FCL 224 201 425 3 11
12 |CARCEL ROLLAND CHATILLON SUR 913539C | S2FCL 217 208 425 3 7

Deborah CHALARONNE

13 |BONOT Delphine CLUNY 970613P | S2FCL 195 155 350 2
14 |CASTERAN Anne MACON 933226B | S2FCL 157 152 309 3 6
15 |RENARD Celine MACON 946040E | S2FCL 114 125 239 2

Nbre d'archers : 15
Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9

1 MICHAUD Julien MACON 307721E | S2HCL 282 279 561 32 20
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Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
2

10
11
12
13
14
15

16

Nom

MINGOT Bruno
BOUGEOT Etienne
GRIBOS Dominique

AUBERTIN Jerome
NEVERS Mickael
GUILLEMOD Frederic

DEROSA StEphan
LOUDNOT Christophe
AULAS Laurent
PROTAT Bruno
BEZIER Dominique
BESSON Eric
ALLENBACH Johan
ALONSO Sylvain

HERARD Nicolas

Club
EPINAC
BOURG EN BRESSE

MONTREVEL EN
BRESSE

MACON
MACON

MONTREVEL EN
BRESSE

MACON

MONTCEAU LES MINES
VILLEFRANCHE
VILLEFRANCHE

CLUNY

AUTUN

CLUNY

CHATILLON SUR
CHALARONNE

GUEUGNON

Licence
857949D
428187W
647156F

982357E
387443J
886989U

966767J
421814V
783158J
956511L
738331J
843949L
969967M
939772S

986582X

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt
1
2
3

Nom

DOYEN Nadine
COLOMB Michelle
ZANIN Marie Claude

Club

VILLEFRANCHE
MONTCEAU LES MINES
ETRIGNY

Licence
360424R
777314G
893151S

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt

O |iIN OO0~ WIDN|P

Lundi

Nom

BOUILLAUD Gerard
MARQUIS Lionel
CHOQUIN Dominique
CZWOJDRAK Georges
THEBAUD Patrice
MATHIEU Alain
GROISON Bernard
PRIERE Marc

2 Décembre 2019

Club

ETRIGNY

MACON

ETRIGNY

MONTCEAU LES MINES
VILLEFRANCHE
MONTCEAU LES MINES
CHALON SUR SAONE
VILLEFRANCHE

Licence
229690N
074192V
929434E
782924E
935158B
005085C
005019F
978937M

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
254
262
268

263
249
247

246
250
248
246
236
233
234
209

185

D1
220
233
221

D1
272
255
231
239
249
234
234
215

D2
273
259
249

251
258
254

251
247
244
239
246
248
244
204

190

D2
252
222
225

D2
262
258
249
235
220
232
230
225

Total | Nb10 | Nb9
527 16 24
521 21 18
517 11 26
514 9 30
507 11 13
501 11 21
497 13 14
497 12 20
492 10 20
485 11 17
482 12 15
481 5 21
478 5 22
413 3 9
375 2 10

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
472 11 19
455 6 14
446 7 14

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
534 20 18
513 11 28
480 12 13
474 12 10
469 10 13
466 9 11
464 5
440 10 8
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Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence
9 BILLARD Patrice BOURG EN BRESSE 794841H
10 |TACHON Bernard MACON 848927X
11 |TARDY Joel CHAGNY 949645Y
Junior Femme Arc a Poulies 2020
Clt Nom Club Licence
1 MONTOYA Estelle LYON 9EME 929246A
Junior Homme Arc a Poulies 2020
Clt Nom Club Licence
1 SAVARINO Baptiste MONTLUEL 781518B
2 MOINE Baptiste LYON 9EME 978306B
3 CHATELET Axel LOUHANS 903352E
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020
Clt |Nom Club Licence
1 SOUVIGNY Sara GUEUGNON 803091A

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence
1 BUIRON Romain MACON 802860Z
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020
Clt |Nom Club Licence
1 COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE | 596915W
2 VILLELOUP Myriam MACON 666160M
3 PAROT Aude MEURSAULT 958798X
4 GARNIER Adeline MACON 275180J
5 HUMBERT Marianne CLUNY 610677E

Lundi 2 Décembre 2019

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
JFCO

Cat
JHCO
JHCO
JHCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

D1
223
182
162

D1
273

D1
283
274
260

D1
251

D1
279

D1
271
268
262
248
104

D2
200
211
183

D2
264

D2
278
271
249

D2
245

D2
283

D2
275
278
274
257
122

2 X 18 SALLE MACON DECEMBRE 2019 - Tir en Salle
(2X18M]) - MACON - du 30/11/2018 au 01/12/2019

Total | Nb10 | Nb9
423 3
393 6 9
345 3 3

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 & Nb9
537 10 45

Nbre d'archers : 1

Total

561
545
509

Nb 10

23
11
4

Nb 9

35
43
35

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
496 3 31

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
562 24 34

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
546 15 40
546 12 43
536 11 43
505 9 35
226 11

Nbre d'archers : 5
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |GARNIER Olivier MACON 296079A | S2HCO 285 285 570 30 30
2 |MINOT Patrick ANSE 756906Z | S2HCO 283 285 568 28 32
3 |JAMBON Bruno ST PRIEST 690750R | S2HCO 280 285 565 26 33
4 | JUSSELIN Christophe MACON 715544R | S2HCO 278 286 564 25 34
5 |TARDY Michael MACON 838876X | S2HCO 284 280 564 25 34
6 |PUEO Laurent MONTREVEL EN 886992X | S2HCO 281 281 562 25 32

BRESSE
7 |COLLARD Laurent BOURG EN BRESSE 720426X | S2HCO 282 278 560 21 38
8 |BAILLY Jocelyn MEURSAULT 887037W | S2HCO 281 276 557 20 37
9 |PRABEL Thierry MACON 800040J | S2HCO 271 282 553 19 35

10 |BESSON Fabrice VILLEFRANCHE 252197C | S2HCO 276 277 553 17 39
11 [LOPES Antonio MACON 931227D | S2HCO 272 273 545 10 45
12 |ROMANO Antonio LISSIEU 732840R | S2HCO 264 278 542 15 41
13 |ROLLAND Daniel LISSIEU 416417C | S2HCO 273 267 540 11 40
14 |SCARPELLINI Laurent |MONTREVEL EN 936115S | S2HCO 261 261 522 14 29

BRESSE

Nbre d'archers : 14

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CARLETTO Marie Noelle [SAINTE FOY LES LYON 384609D | S3FCO 271 277 548 23 28
2 FONTAINE Odile SAINTE FOY LES LYON 390629X | S3FCO 237 215 452 5 21

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt ' Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |ACHTERMANN MEURSAULT 740847U | S3HCO 273 279 552 14 44
Wolfgang

2 | PERE Jean Francois ODENAS 218121N | S3HCO 273 274 547 12 44
3 |FONTAINE Gerard SAINTE FOY LES LYON | 390628W | S3HCO 269 265 534 10 38
4  |NIQUET Serge SAINTE FOY LES LYON | 384613H | S3HCO 261 253 514 5 39
5 |DUTEL Roland ANSE 412271W | S3HCO 252 258 510 8 29
6 |GAINOT Gilles MACON 305423G | S3HCO 245 246 491 1 34

Nbre d'archers : 6

Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Cadet Femme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VANDAME Marion CHAGNY 870198T MFBB 185 196 381 5 9

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BONOT Matthias CLUNY 9375482 MHBB 225 196 421 6 8

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
VANDAME Frederique CHAGNY 398162K | S2FBB 185 222 407
AQEROUACH Karima MACON 935382V | S2FBB 163 201 364 4

3 PERNOLLET Laura LOUHANS 946471Y | S1FBB 148 160 308

Nbre d'archers : 3

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 VANDAME Loic CHALON SUR SAONE 609527E | S2HBB 252 247 499 13 23
2 GARDIENNET Maurice |MACON 694402K | S3HBB 241 246 487 10 13
3 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E | S2HBB 227 245 472 6 16
4 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 2999197 | S3HBB 236 233 469 2 13
5 FEYEUX Noel LOUHANS 697489R | S3HBB 217 224 441 5 11
6 MAGNIEN Adrien MACON 441389W | S1HBB 220 219 439 7 12
7 NEVERS Mickael MACON 3874433 | S2HBB 190 195 385 3 2
8 BUIRON Romain MACON 802860Z | S1HBB 174 210 384 4 6
9 DAVID Yann LOUHANS 976112S | S1HBB 150 182 332 2 7
10 |MINOT Patrick ANSE 756906Z | S2HBB 143 163 306 2 5
11 |SAUTY Eric BELFORT - 959723C | S2HBB 128 122 250 1 4

SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 11

Autres tirs

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GARNIER Evan MACON 859847S BHCL 258 263 521 13 27

Nbre d'archers : 1
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Cadet Femme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |REBET Emmy CLUNY 815338M CFCL 268 254 522 15 24

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir2 |ROYER Christophe MACON 725783V | SIHCL 279 268 547 24 23
Tir 2 |MAGNIEN Adrien MACON 441389W | S1IHCL 268 271 539 21 21
Tir 2 |PALLAS Thierry BRON 857504V | S1IHCL 186 190 376 3 5

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | GRAIN Martine MACON 754869K | S2FCL 264 280 544 23 26
Tir2 |DELTINGER Isabelle MACON 807204W | S2FCL 263 260 523 12 28
Tir2 |MASRABAYE Ronelyan |MACON 778480Z | S2FCL 188 224 412 5 5

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir3 |AUBERTIN Jerome MACON 982357E | S2HCL 248 254 502 9 17
Tir2 |AUBERTIN Jerome MACON 982357E | S2HCL 254 248 502 13 17
Tir 2 |DEROSA StEphan MACON 966767J | S2HCL 251 241 492 13 22

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MEUNIER Franceline PARAY LEMONIAL 369652W | S3FCL 179 192 371 8 7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MARQUIS Lionel MACON 074192U | S3HCL 264 260 524 16 20

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2020
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Junior Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SAVARINO Baptiste MONTLUEL 781518B | JHCO 285 281 566 26 34

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |VILLELOUP Myriam MACON 666160M | S2FCO 270 274 544 13 38
Tir2 |COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE | 596915W | S2FCO 271 264 535 5 48
Tir2 |HUMBERT Marianne CLUNY 610677E | S2FCO 107 124 231 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |JUSSELIN Christophe MACON 715544R | S2HCO 287 284 571 31 29
Tir 2 |PRABEL Thierry MACON 800040J |S2HCO 278 276 554 16 42
Tir 2 |LOPES Antonio MACON 931227D | S2HCO 267 260 527 7 40

Nbre d'archers : 3

Scratch Homme Bare Bow 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 2999197 | S3HBB 255 246 501 10 19
Tir 2 |GARDIENNET Maurice MACON 694402K | S3HBB 249 243 492 8 23
Tir2 |VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E | S2HBB 231 235 466 8 13
Tir2 |SAUTY Eric BELFORT - 959723C | S2HBB 135 115 250 1 5

SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 4
Nombre total d'archers : 143

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0271076 COMPAGNIE DES ARCHERS 287755C BERGHMANS JEANPAUL
MACONNAIS

Liste des arbitres :
287755C BERGHMANS JEANPAUL / 672954X VERNIER MICHEL
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